JUNTA DE ANDALUCIA CONSEJERÍA DE EMPLEO, FORMACIÓN Y TRABAJO AUTÓNOMO

Secretaría General de Empleo Dirección General de Trabajo y Bienestar Laboral

ANEXO I

CRITERIOS PARA DETERMINAR LA INCIDENCIA DEL PROYECTO DE ORDEN POR EL QUE SE ESTABLECEN LAS BASES REGULADORAS PARA LA CONCESIÓN DE SUBVENCIONES A PYME DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE ANDALUCÍA PARA EL DESARROLLO DE PROYECTOS DE PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES A CONCEDER POR EL PROCEDIMIENTO DE CONCURRENCIA COMPETITIVA

Organismo(Consejería o Entidad Local)	Consejería de Empleo, Formación y Trabajo Autónomo
Centro Directivo proponente:	Dirección General de Trabajo y Bienestar Laboral
Título del proyecto normativo:	ORDEN POR LA QUE SE ESTABLECEN LAS BASES REGULADORAS DE LA CONCESIÓN DE SUBVENCIONES A PYME DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE ANDALUCÍA PARA EL DESARROLLO DE PROYECTOS DE PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES, EN RÉGIMEN DE CONCURRENCIA COMPETITIVA
Titular del Centro Directivo:	BEATRIZ BARRANCO MONTES
Fecha de remisión:	La fecha de firma
Email contacto:	dgtbl.cefta@juntadeandalucia.es

¿La norma prevista regula una actividad económica, sector económico o X mercado?
The found of

LA DIRECTORA GENERAL DE TRABAJO Y BIENESTAR LABORAL



C./ Albert Einstein, n°4, Edif. World Trade Center, Isla de la Cartuja. 41092-Sevilla Telf: 955 06 39 10

www.juntadeandalucia.es/empleoformacionytrabajoautonomo

Código Seguro de verificación:wBZSktd1DEuyd3nBCQW2JA==. Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/economiainnovacionyciencia/verifirma2 Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR BEATRIZ BARRANCO MONTES FECHA 22/03/2020

ID. FIRMA ws029.juntadeandalucia.es wbzsktd1DEuyd3nBCQW2JA== PÁGINA 1/1

